
 

 

Till   
Samordningsförbundet Östra Södertörn 

Kommunfullmäktige i Haninge kommun 

Kommunfullmäktige i Nynäshamns kommun 

Kommunfullmäktige i Tyresö kommun 

Regionfullmäktige i Region Stockholm 

Försäkringskassan 

Arbetsförmedlingen 

 

REVISIONSBERÄTTELSE för år 2020 
  

Samordningsförbundet Östra Södertörn 

Organisationsnummer 222000-2162 

 

Vi har granskat räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens förvaltning i 

Samordningsförbundet Östra Södertörn (organisationsnummer 222000-2162) för 

verksamhetsåret 2020. 

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en 

årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för att det finns en tillräcklig intern 

kontroll i verksamhet och räkenskaper.  

Vi ansvarar för att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredställande sätt, om årsredovisningen ger en rättvisande bild och om den 

interna kontrollen som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 

som inte innehåller väsentliga felaktigheter.  

Vi har utfört vår granskning utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, lagen 

om kommunal bokföring och redovisning, förbundsordningen, god revisionssed samt 

revisionsreglementet. Granskning enligt god revisionssed innebär för den auktoriserade 

revisorn att han eller hon följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att 

uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. *) 

Vi bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet Östra Södertörn har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt 

samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att årsredovisningen har 

upprättats enlighet med tillämpliga delar av lagen om kommunal bokföring och redovisning 

och god redovisningssed.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är  

förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som är uppställda. 

 

Vi tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.   
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Stockholm den 25 mars 2021, 

 

 

 

 
Vakant 

Revisor utsedd av  

Kommunerna 

 Niklas Schierenbeck 

Auktoriserad revisor  

KPMG 

Utsedd av staten 

   

   

Christer Grunder            

Revisor utsedd av  

Region Stockholm                      
 

 

 

 

*) Vår granskning av årsredovisningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta underlag 

om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som 

ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna 

riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur 

förbundet upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma 

granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i 

syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i förbundets interna kontroll. Granskningen 

innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har 

använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en 

utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.  

 

 

 

Bilaga: 

De sakkunnigas rapport 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Granskare

Anders Rabb

Director

anders.rabb@pwc.com

+46 72 353 09 20
Leveranskanal: E-post

 CHRISTER GRUNDER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Christer Grunder

Christer Grunder

christer.grunder@telia.com

2021-03-29 14:17:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 NIKLAS SCHIERENBECK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Niklas Schierenbeck

Niklas Schierenbeck

niklas.schierenbeck@kpmg.se

2021-03-29 14:14:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  2021-03-29 14:17:24 UTCSignerat 1740017 3 / 3Oneflow ID Sida





    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-03-2914:05:02
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Anders Rabb på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en granskare, Christer Grunder, Niklas Schierenbeck.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2914:07:46
                    Anders Rabb på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2914:13:58
                    Niklas Schierenbeck öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2914:14:39
                    Niklas Schierenbeck signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2914:16:06
                    Christer Grunder öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2914:17:24
                    Christer Grunder signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2914:17:24
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Christer Grunder och Niklas Schierenbeck har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




3811001:
{'status': 'complete', 'orderRef': '64eedc80-61a4-46da-a4de-74a1e030f14b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1739746799000', 'notBefore': '1581980400000'}, 'user': {'name': 'Hans Christer Grunder', 'surname': 'Grunder', 'givenName': 'Hans Christer', 'personalNumber': '194508121334'}, 'device': {'ipAddress': '78.66.209.179'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3811004:
{'status': 'complete', 'orderRef': '2c8ff179-f075-4743-9459-9b766a5a62de', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1729288799000', 'notBefore': '1571522400000'}, 'user': {'name': 'Bo Niklas Schierenbeck', 'surname': 'Schierenbeck', 'givenName': 'Bo Niklas', 'personalNumber': '197506180053'}, 'device': {'ipAddress': '83.226.121.49'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
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